2022年９月27日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長  尾 方   馨

(コード番号 7277 東証プライム)

問 合 せ 先  執行役員総務部長  澤 田 幸 弘

 (TEL 042‐739‐1471)

組織の改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年９月27日開催の取締役会において、下記のとおり、組織の改編を決議すると

ともに、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 組織の改編（2022年10月１日付）

製品の収益性を改善し、ＴＢＫグループの収益力を強化することを目的に、生産準備室を生産

企画部へと組織改編する。

２．人事異動（2022年10月１日付）                 （下線は変更部分）

氏  名 新役職名 旧役職名

小山田 良雄 生産企画部長 生産準備室長

以上